2011 na nezjištěném místě úmyslně
neoprávněně pozměnil směnku ze dne 13. 6. 2011, kterou se O. T. jako výstavce zavázala zaplatit
dne 29. 6. 2011 na řad V. K. částku ve výši 90.000,- Kč tak, že směnečnou sumu 90.000,- Kč udanou
na směnce jak slovy, tak čísly změnil na údaj 190.000,- Kč a „jednostodevadesáttisíc“, a takto
pozměněnou směnku následně ve dvou případech uplatnil jako pravou, a to dne 21. 7. 2011, kdy ji na
základě plné moci předal v L. v ulici U O. k vymožení AVP pohledávky, s. r. o., a následně pak dne 8.
9. 2011 v zastoupení svého advokáta JUDr.